ochocientos) a $ 3.000 (pesos tres mil) y/o clausura de hasta 90 (noventa) 
días  y/o comiso de la mercadería en infracción. En caso que la venta de 
bebidas alcohólicas en contravención a  las normas que la rigen sea a 
menores de edad, las multas serán de $ 1.500 (pesos mil quinientos) a $ 
5.000 (pesos cinco mil). En caso de reincidencia la clausura puede ser 
definitiva”.

Art. 2º:   Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal.
SALA DE SESIONES,12 de noviembre de 2.009.-

Presidente: Dr. Jorge Antonio Henn
Secretario Legislativo: